
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

ENSTİTÜ / FAKÜLTE /  YÜKSEKOKUL/ MESLEK YÜKSEKOKULU EĞİTİM PROGRAMLARI 

AKADEMİK TAKVİMİ 

 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULLARI  

 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL 

 

DERS 

KAYDI 

 

DERS 

EKLE-      

BIRAK 

 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

 

 

ARA SINAV 

 

YARIYIL 

SONU 

SINAVI  

 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

 

TEK 

DERS 

SINAVI 
          

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 

15.09.2025 

26.12.2025 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 

10.02.2026 

11.02.2026 

BAHAR 09.02.2026 

13.02.2026 

16.02.2026 

20.02.2026 

16.02.2026 

05.06.2026 

06.04.2026 

12.04.2026 

08.06.2026 

21.06.2026 

29.06.2026 

05.07.2026 

09.07.2026 

10.07.2026 

 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL 

DERS 

KAYDI 

DERS 

EKLE-

BIRAK 

KLİNİK 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 
BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

ARA 

SINAV 

YILSONU 

SINAVI  
BÜTÜNLE

ME SINAVI 

KURTAR

MA 

SINAVI/ 

TEK 

DERS 

SINAVI 
          

DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ  

1. 2. VE 3. SINIFLAR 
 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 
 

15.09.2025 

26.12.2025 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 
 

BAHAR 09.02.2026 

13.02.2026 

16.02.2026 

20.02.2026 
 

16.02.2026 

05.06.2026 

06.04.2026 

12.04.2026 

08.06.2026 

21.06.2026 

29.06.2026 

05.07.2026 

09.07.2026 

10.07.2026 

 

DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ  

4. SINIF 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 

15.09.2025 

13.01.2026 

15.09.2025 

26.12.2025 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 
 

BAHAR 09.02.2026 

13.02.2026 

16.02.2026 

20.02.2026 
04.02.2026 
05.06.2026 

16.02.2026 

05.06.2026 

06.04.2026 

12.04.2026 

08.06.2026 

21.06.2026 

10.08.2026 

14.08.2026 

20.08.2026 

21.08.2026 

 

DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ  

               5. SINIF 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 15.09.2025 

05.06.2026 

16.02.2026 

05.06.2026 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 
 

BAHAR 
09.02.2026 

13.02.2026 

16.02.2026 

20.02.2026 

16.02.2026 

05.06.2026 

06.04.2026 

12.04.2026 

08.06.2026 

21.06.2026 

10.08.2026 

14.08.2026 

20.08.2026 

21.08.2026 

 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL 

DERS 

KAYDI 

DERS 

EKLE-

BIRAK 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

ARA 

SINAV 

YARIYIL 

SONU 

SINAVI  

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

TEK DERS  

SINAVI 

          

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 
 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 

15.09.2025 

26.12.2025 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 

29.01.2026 

30.01.2026 

BAHAR 09.02.2026 

13.02.2026 

16.02.2026 

20.02.2026 

16.02.2026 

05.06.2026 

06.04.2026 

12.04.2026 

08.06.2026 

21.06.2026 

29.06.2026 

05.07.2026 

09.07.2026 

10.07.2026 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL 

DERS 

KAYDI 

DERS 

EKLE-

BIRAK 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 

ARA SINAV YARIYIL 

SONU 

SINAVI  

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

TEK 

DERS 

SINAVI 
          

S
A
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İ 
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A
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Ü

L
T

E
S

İ 

BİRİMLER 

ORTAK 

AKADEMİK 

TAKVİMİ 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 
15.09.2025 

19.09.2025 
15.09.2025 

26.12.2025 
03.11.2025 

09.11.2025 
29.12.2025 

11.01.2026 
19.01.2026 

25.01.2026 
29.01.2026 

30.01.2026 

BAHAR 09.02.2026 

13.02.2026 
16.02.2026 

20.02.2026 
16.02.2026 

05.06.2026 
06.04.2026 

12.04.2026 
08.06.2026 

21.06.2026 
29.06.2026 

05.07.2026 
09.07.2026 

10.07.2026 

-BESLENME VE 

DİYETETİK 

-HEMŞİRELİK 

-SAĞLIK 

YÖNETİMİ 

4. SINIF KLİNİK 

UYGULAMA 

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 
15.09.2025 

19.09.2025 
15.09.2025 

26.12.2025 
03.11.2025 

09.11.2025 
29.12.2025 

04.01.2026 
12.01.2026 

16.01.2026 
29.01.2026 

30.01.2026 

BAHAR 26.01.2026 

31.01.2026 
02.02.2026 

06.02.2026 
02.02.2026 

05.06.2026 
06.04.2026 

12.04.20256 
08.06.2026 

21.06.2026 
29.06.2026 

05.07.2026 
09.07.2026 

10.07.2026 

-FİZYOTERAPİ 

VE REHABİL. 4. 

SINIF KLİNİK 

UYGULAMA 

(NORMAL 

ÖĞRETİM) 

GÜZ 
25.08.2025 

27.08.2025 
28.08.2025 

01.09.2025 
01.09.2025 

16.01.2026 
03.11.2025 

06.11.2025 
19.01.2026 

21.01.2026 
28.01.2026 

30.01.2026 
16.02.2026 

18.02.2026 

BAHAR 09.02.2026 

11.02.2026 
12.02.2026 

14.02.2026 
16.02.2026 

03.07.2026 
20.04.2026 

24.04.2026 
06.07.2026 

08.07.2026 
16.07.2026 

18.07.2026 
03.08.2026 

05.08.2026 

-FİZYOTERAPİ 

VE REHABİL. 4. 

SINIF KLİNİK 

UYGULAMA 

(İKİNCİ 

ÖĞRETİM) 

GÜZ 
08.09.2025 

10.09.2025 
11.09.2025 

13.09.2025 
15.09.2025 

30.01.2026 
17.11.2025 

20.11.2025 
02.02.2026 

04.02.2026 
11.02.2026 

13.02.2026 
02.03.2026 

04.03.2026 

BAHAR 
23.02.2026 

25.02.2026 
26.02.2026 

28.02.2026 
02.03.2026 

17.07.2026 
04.05.2026 

08.05.2026 
20.07.2026 

22.07.2026 
29.07.2026 

31.07.2026 
17.08.2026 

19.08.2026 

 



TIP FAKÜLTESİ 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL DERS KAYDI 

BAŞLANGIÇ 

BİTİŞ 
YARIYIL SONU SINAVI  BÜTÜNLEME SINAVI 

       

T
IP

 F
A

K
Ü

L
T

E
S

İ 

1. SINIF 

GÜZ 
15.09.2025 

19.09.2025 

15.09.2025 

16.01.2026 

22.06.2026 

26.06.2026 
 

BAHAR 
02.02.2026 

06.02.2026 

02.02.2026 

05.06.2026 
 

06.07.2026 

10.07.2026 

2. SINIF 

GÜZ 
08.09.2025 
19.09.2025 

08.09.2025 
16.01.2026 

22.06.2026 
26.06.2026 

 

BAHAR 
02.02.2026 

06.02.2026 

02.02.2026 

12.06.2026 
 

06.07.2026 

10.07.2026 

3. SINIF 

  

GÜZ 
08.09.2025 

19.09.2025 

08.09.2025 

16.01.2026 

22.06.2026 

26.06.2026 
 

BAHAR 
02.02.2026 
06.02.2026 

02.02.2026 
12.06.2026 

 
06.07.2026 
10.07.2026 

4. SINIF 

GÜZ 
01.09.2025 

05.09.2025 

01.09.2025 

16.01.2026 
- 

26.01.2026 

30.01.2026 

BAHAR 
02.02.2026 

06.02.2026 

02.02.2026 

20.06.2026 
 

13.07.2026 

17.07.2026 

5. SINIF 

GÜZ 
01.09.2025 
05.09.2025 

01.09.2025 
16.01.2026 

- 
26.01.2026 
30.01.2026 

BAHAR 
02.02.2026 

06.02.2026 

02.02.2026 

12.06.2026 
 

                       22.06.2026 

26.06.2026 

6. SINIF 

GÜZ 
01.07.2025 

05.07.2025 
01.07.2025  - 

BAHAR 
02.02.2026 
06.02.2026 

 30.06.2026 - 

TIPTA UZMANLIK 
DÖNEM 

BAŞLANGICI 
01.09.2025 DÖNEM SONU 31.08.2026 

 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

AKADEMİK 

BİRİMLER 
YARIYIL 

DERS 

KAYDI 

DERS 

EKLE-

BIRAK 

BAŞLANGI

Ç 

BİTİŞ 

 

ARA SINAV 
YILSONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEM

E SINAVI 

TEK DERS 

SINAVI 

          

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ  

GÜZ 
08.09.2025 

12.09.2025 

15.09.2025 

19.09.2025 

15.09.2025 

26.12.2025 

03.11.2025 

09.11.2025 

29.12.2025 

11.01.2026 

19.01.2026 

25.01.2026 

29.01.2026 

30.01.2026 

BAHAR 09.02.2026 
13.02.2026 

16.02.2026 
20.02.2026 

16.02.2026 
05.06.2026 

06.04.2026 
12.04.2026 

08.06.2026 
21.06.2026 

29.06.2026 
05.07.2026 

09.07.2026 
10.07.2026 

 
* 2025-2026 Güz Dönemi     28 -29 Ekim 2025 tarihleri arasında yapılamayan derslerin telafisi 01-02 Kasım 2025 

tarihlerinde yapılacaktır.  

* 2025-2026 Bahar Dönemi 19-20 Mart 2026 tarihleri arasında yapılamayan derslerin telafisi 28 - 29 Mart 2026 tarihlerinde 

yapılacaktır. 

* 2025-2026 Bahar Dönemi 23 Nisan 2026 tarihinde yapılamayan derslerin telafisi 25-26 Nisan 2026 tarihlerinde yapılacaktır. 

* 2025-2026 Bahar Dönemi 01 Mayıs 2026 tarihinde yapılmayan derslerin telafisi 02-03 Mayıs 2026 tarihlerinde yapılacaktır. 

* 2025-2026 Bahar Dönemi 19 Mayıs 2026 tarihinde yapılmayan derslerin telafisi 23-24 Mayıs 2026 tarihlerinde yapılacaktır 

* 15 Temmuz 2026 tarihinde yapılmayan derslerin telafisi 19 Temmuz 2026 tarihlerinde yapılacaktır 

 

MUAFİYET SINAVLARI 

İngilizce (I ve II) 19/09/2025 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri (I ve II) 19/09/2025 

 

EK SINAVLAR(GÜZ yarıyılı sonunda azami öğrenim süresini tamamlayan lisans ve önlisans öğrencileri için) 

1 inci Ek Sınavlar 16-20/02/2026 

2 nci Ek Sınavlar 02-03/03/2026 

 

EK SINAVLAR(BAHAR yarıyılı sonunda azami öğrenim süresini tamamlayan lisans ve önlisans öğrencileri için) 

1 inci Ek Sınavlar 20-24/07/2026 

2 nci Ek Sınavlar 06-07/08/2026 

 
 


